
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kog'ălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 23 0080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 41/29.02.2024 

HOTĂRÂRE 

Refmitoare la: includerea în inventarul bunurilor ce aparţin domeniului privat al municipiului 
Slatina, a unor imobile — terenuri, situate in municipiul Slatina, pe străzile: str. Unirii, Aleea 
Castanilor, str. Libertăţii, str. Basarabilor, str. Teiului, str. Primăverii, str. Cuza Vodă, Bd. A.I. 
Cuza, str. Toamnei, str. Cuza Vodă, str. Ecaterina Teodoroiu 

Consiliul Local al Municipiului Slatina, 'intrunit 'in şedinţa ordinară din data de 29.02.2024 

Având 1n vedere: 
- referat de propunere nr. 18465/21.02.2024 intocmit de către Primăria Municipiului Slatina 

Direcţia Administrare Patrimoniu - Compartimentul Evidenţa Domeniului Public şi Privat; 
- iniţiativa Primarului Municipiului Slatina, prin referatul de aprobare nr. 18477/21.02.2024; 
- raportul de specialitate nr.18491/21.02.2024, 'intocmit de către Primăria Municipiului Slatina - 

Direcţia Administrare Patrimoniu - Compartimentul Evidenţa Domeniului public şi Privat; 
- planurile de situaţie ale terenurilor situate 1n municipiul Slatina, pe străzile str. Unirii, Aleea 

Castanilor, str. Libertăţii, str. Basarabilor, str. Teiului, str. Primăverii, str. Cuza Vodă, Bd. A.I. 
Cuza, str. Toamnei, str. Cuza Vodă, str. Ecaterina Teodoroiu; 

- procesul — verbal nr. 15257/14.02.2024 al Comisiei speciale de inventariere a bunurilor ce 
aparţin domeniului public şi privat al municipiului Slatina; 

- Hotărârea Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 130/02.06.2020 prin care a fost 
aprobat inventarul actualizat al bunurilor ce aparţin domeniului privat al municipiului Slatina; 

- prevederile art. 354, alin. (1) şi (2), coroborate cu prevederile art. 357, alin. (4) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- avizul favorabil al comisiei juridice şi de disciplină din cadrul Consiliului Local al 
Municipiului Slatina; 

în conformitate cu prevederile art.129, alin. 2, lit. „c" şi art.139, alin.3, lit. „g" coroborate cu 
prevederile art.196, alin.1, lit. „a" din O.U.G. nr. 57/2019 privind codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l. - Se aprobă includerea în inventarul bunurilor ce aparţin domeniului privat al 
municipiului Slatina, a unor imobile — terenuri situate în intravilanul municipiului Slatina, 
identificate după cum urmează: 

1) Teren 1n suprafaţă de 3,00 mp, situat 'in intravilanul municipiului Slatina, strada Unirii, adiacent 
faţadei de nord a blocului FA16, sc.B, ap.4, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N — teren domeniul 
public al municipiul Slatina (spaţiu verde adiacent blocului FA16, sc.B); - S şi E— bloc FA16, sc.B din strada 
Unirii; - V — trotuar bloc FA16, sc.B din strada Unirii; 

2) Teren 1n suprafaţă de 3,00 mp, situat in intravilanul municipiului Slatina, Aleea Castanilor, 
adiacent faţadei de nord şi est a blocului 1D4, sc.C, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N — teren 
domeniu public (trotuar pietonal); - E — trotuar bloc 1D4, sc.0 din Aleea Castanilor; - S şi V — bloc 1D4, 
sc.0 din Aleea Castanilor; 

Pe teren este edificat un balcon amenajatin baza autorizaţiei de construire nr. 644/28.11.2005. 



3) Teren 1n suprafaţă de 4,17 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Libertăţii, 
adiacent faţadei de vest a blocului FA15, sc.4, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S - trotuar 
bloc FA15, sc.4 din strada Libertăţii; - E - bloc FA15, sc.4 din strada Libertăţii; - V- teren domeniul public 
al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului FA 15, sc.4); 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajatIn baza autorizaţiei de construire nr. 
121/28.04.1998. 

4) Teren 1n suprafaţă de 4,38 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Basarabilor, 
adiacent faţadei de est a blocului 8, sc.B, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - Nşi S - trotuar bloc 
8, sc.B din strada Basarabilor; - E - teren domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent 
blocului 8, sc.B); - V- bloc 8, sc.B din strada Basarabilor; 

5) Teren 1n suprafaţă de 6,90 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Teiului, 
adiacent faţadei de nord a blocului 5, sc.D, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N - teren domeniul 
public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului 5, sc.D); - S - bloc 5, sc.D din strada Teiului; - 
E şi V- trotuar bloc 5, sc.D din strada Teiului; 

6) Teren 1n suprafaţă de 7,00 mp, situat in intravilanul municipiului Slatina, strada Primăverii, 
adiacent faţadei de est a blocului FAll, sc.C, ap.3, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S - trotuar 
bloc FAI I, sc.0 din strada Primăverii; - E - teren domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde 
adiacent blocului FA 11, sc.0 şi alee de acces); - V- bloc FA 11, sc.0 din strada Primăverii; 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat 1n baza autorizaţiei de construire 
nr. 395/21.07.2003. 

7) Teren 1n suprafaţă de 7,00 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Cuza Vodă, 

adiacent faţadei de vest a blocului 15, sc.A, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N - trotuar bloc 
15, sc.A din strada Cuza Vodă; - S - teren domeniul public al municipiului Slatina (spatiu verde adiacent 
blocului 15, sc.A) - E - bloc 15, sc.A din strada Cuza Vodă; - V - teren domeniul public al municipiului 
Slatina (alee acces in spaţiul comercial); 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat 1n baza autorizaţiei de construire 
nr. 615/01.08.2002. 

8) Teren 1n suprafaţă de 7,24 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, Bd. A.I. Cuza, 
adiacent faţadei de est a blocului FA21, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi E - teren domeniul 
public al municipiului Slatina (trotuar pietonal Bd. A.I. Cuza); - S - domeniu privat al municipiului Slatina, 
teren concesionat către Obrocea Florinel; - V- bloc FA21 din Bd. A.L Cuza; 

9) Teren 1n suprafaţă de 8,00 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Primăverii, 

adiacent faţadei de est a blocului FAll, sc.B, ap.4, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S - trotuar 
bloc FAI I, sc.B din strada Primăverii; - E - teren domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde 
adiacent blocului FAll, sc.B şi alee de acces); - V- bloc FAI I, sc.B din strada Primăverii; 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat 1n baza autorizaţiei de construire 
nr. 1261/15.10.2001. 

10) Teren 1n suprafaţă de 8,40 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Primăverii, 

adiacent faţadei de vest a blocului FA19, sc.E, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N - trotuar bloc 
FA19, sc.E din strada Primăverii; - S - alee acces in bloc FAI9, sc.E din strada Primăverii; - E.- teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului FA19, sc.E şi alee de acces); - V - 
bloc FAI9, sc.E din strada Primăverii; 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat 1n baza autorizaţiei de construire 
nr. 331/29.06.2004. 

11) Teren 1n suprafaţă de 9,00 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Toamnei, 
adiacent faţadei de vest a blocului 5, sc.A, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S - trotuar bloc 
5, sc.A din strada Toamnei; - E - bloc 5, sc.A din strada Toamnei; - V - teren domeniul public al 
municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului 5, sc.A şi alee de acces); 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat în baza autorizaţiei de construire 
nr. 179/30.10.1992. 

12) Teren 1n suprafaţă de 9,32 mp, situat 'in intravilanul municipiului Slatina, strada Primăverii, 

adiacent faţadei de est a blocului FAll, sc.E, ap.3, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S - trotuar 
bloc FA1 1, sc.E din strada Primăverii; - E - teren domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde 
adiacent blocului FA 11, sc.E şi alee de acces); - V- bloc FA1 I, sc.E din strada Primăverii; 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial. 
13) Teren 1n suprafaţă de 10,00 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Primăverii, 

adiacent faţadei de vest a blocului FA23B, sc.A, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S - 
trotuar bloc FA23B, sc.A din strada Primăverii; - E - bloc FA23B, sc.A din strada Primăverii; - V - teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului FA23B, sc.A şi alee de acces); 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat 1n baza autorizaţiei de construire 
nr. 645/17.12.2004. 



14) Teren 1n suprafaţă de 11,00 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Primăverii, 
adiacent faţadei de vest a blocului FA23B, sc.D, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S - 
trotuar bloc FA23B, sc.D din strada Primăverii; - E - bloc FA23B, sc.D din strada Primăverii; - V- teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului FA23B, sc.D şi alee de acces); 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat in baza autorizaţiei de construire 
nr. 114/17.03.2004. 

15) Teren 1n suprafaţă de 12,00 mp, situat 'in intravilanul municipiului Slatina, strada Cuza Vodă, 
adiacent faţadei de vest a blocului 9, sc.B, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S - trotuar bloc 
9, sc.B din strada Cuza Vodă; - E - bloc 9, sc.B din strada Cuza Vodă; - V - teren domeniul public al 
municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului 9, sc.B şi alee de acces); 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat in baza autorizaţiei de construire 
nr. 355/14.07.2004. 

16) Teren 1n suprafaţă de 19,00 mp, situat 'in intravilanul municipiului Slatina, strada Primăverii, 
adiacent faţadei de N-E şi N-V a blocului FA1, sc.A, ap.2, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N-E şi N-
V - domeniu privat al municipiului Slatina, teren concesionat către S.C. OLTENIA TRADING S.RL.; - S-E 
şi S-V - bloc FA1, sc.A din strada Primăverii şi trotuar bloc; 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat 1n baza autorizaţiei de construire 
nr. 191/10.05.2007. 

17) Teren 1n suprafaţă de 19,00 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Toameni, 
adiacent faţadei de sud şi est a blocului 3, sc.D, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - Nşi V- bloc 3, 
sc.D din strada Toamnei şi trotuar bloc 3, sc.D; - S şi E - teren domeniu public al municipiului Slatina 
(spaţiu verde adiacent blocului 3, sc.D); 

18) Teren 1n suprafaţă de 20,00 mp, situat 'in intravilanul municipiului Slatina, strada Unirii, 
adiacent părţii de Vest a amplasamentului de garaje, din spatele blocului FA17, lângă sediul S.C. ELECTRIC 
S.A., judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi E - teren domeniu public a1 municipiului Slatina (alee 
carosabilă); - S - imobil proprietate privată inscris In Cartea Funciară nr. 56484; - V - teren i"n suprafaţă 

de 184 mp, inscris in Cartea Funciară nr. 50048, pe care este amplasat'ă bateria de garaje din strada Unirii, 
în spatele blocului FA17, lângă sediul S.C. ELECTRICA S.A.; 

19) Teren 1n suprafaţă de 21,37 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, Strada Primăverii, 

adiacent faţadei de est a blocului FA27, sc.B, ap.2, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi V - bloc 
FA27, sc.B din strada Primăverii; - S - bloc VI din Bd. A.I. Cuza; - E - teren domeniu public al 
municipiulul Slatina (alee pietonală); 

20) Teren 1n suprafaţă de 23,00 mp, situat în intravilanul municipiului Slatina, strada Libertăţii, 

adiacent faţadei de sud şi est a blocului 1, sc.C, ap.3, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi V- bloc I, 
sc.0 din strada Libertăţii şi trotuar bloc 1, sc.C; - S - teren domeniu public al municipiului Slatina (alee 
acces); - E - teren domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului 1, sc.0 si alee 
acces); 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial amenajat 1n baza autorizaţiei de construire 
nr. 531/13.10.2004. 

21) Teren 1n suprafaţă de 24,00 mp, situat 'in intravilanul municipiului Slatina, strada Primăverii, 

adiacent faţadei de vest a blocului PM2, sc.C, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N - trotuar bloc 
PM2, sc.0 din strada Primăverii; - S - alee acces In bloc PM2, sc.0 din strada Primăverii; - E - bloc PM2, 
sc.0 din strada Primăverii; - V - teren domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent 
blocului PM2, sc.0 şi alee de acces); 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial. 
22) Teren 1n suprafaţă de 42,00 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, strada Ecaterina 

Teodoroiu, adiacent faţadei de est a blocului 18, sc.B, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N, S şi E - 
teren domeniul public al municipiului Slatina (trotuar pietonal); - V - bloc 9, sc.B din strada Ecaterina 
Teodoroiu; 

Pe teren este edificată o terasă provizorie adiacentă spaţiului comercial. 
23) Teren 1n suprafaţă de 98,00 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, Bd. A.I. Cuza, 

adiacent faţadei de sud a spaţiului comercial nr.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N - imobil 
proprietate privată cu numărul cadastral 58517; - S, E şi V - teren domeniul public al municipiului Slatina 
(trotuar pietonal); 

Pe teren este edificată o terasă provizorie adiacentă spaţiului comercial. 
Art.2. - Se completează anexa nr. 3 1a Hotărârea Consiliului Local al municipiului Slatina 

nr. 130/02.06.2020 prin care a fost aprobat inventarul actualizat al bunurilor ce aparţin domeniului 

privat al municipiului Slatina, cu bunurile imobile menţionate la art. 1 din prezenta hotărăre, potrivit 

anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărăre. 



Art.3. - Terenurile inventariate potrivit prezentei hotărki, nu au făcut obiectul unor cereri de 
reconstituire a dreptului de proprietate formulate de persoane Indreptăţite în temeiul legilor fondului 
funciar sau al notificărilor în baza Legii nr. 10/2001 republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare. 
Art. 4. - Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a 

Primăriei Municipiului Slatina şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului — Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu Slatina; 
- Direcţia Generală Econonimă; 

Preşedinte de şedinţă, 

POPA Emil - Costin 
Contrasemnează, 

Secretar general al municjpfului Slatina 
Mihai - Ion IbITA 

Hotărărea a fost adoptată cu/20 voturi „PENTRU". 
20 - consilierir prez,enţi 

1 - corisilier-ab-Sent 
21 - consilieri 1n funcţie. 

PS — 03/F5 



Anexă la H.C.L. nr. 41/29.02.2024 

SITUAŢIA 

Imobilelor — terenuri, ce se includ in inventarul bunurilor ce aparţin domeniului privat al municipiului Slatina, prin completarea anexei nr. 3 
la H.C.L. nr. 130/02.06.2020 

Nr. 
crt. 

Cod de 
clasificare 

Denumirea 
bunului 

Elemente de identificare 
Anul 

dobăndirfi 

Valoarea de 
inventar 

- lei - 

Situaţia juridică 

actuală 

1. 
aTeren 'in suprafat

ap.4, 

de 3,00 mp 
' 

Terenul este situat 1n intravilanul municipiului Slatina, 
strada Unirii, adiacent faţadei de nord a blocului FA16, sc.B, 

judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N — teren 
domeniul public al municipiul Slatina (spaţiu verde adiacent 
blocului FAI6, sc.B); - S si E — bloc FA16, sc.B din strada 
Unirii; - V— trotuar bloc FA16, sc.B din strada Unirii; 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr.
15257/14.02.2024 

2. 
Teren in suprafata 
de 3,00 mp 

' 

Terenul este situat 1n intravilanul municipiului Slatina, 
Aleea Castanilor, adiacent faţadei de nord şi est a blocului 
1D4, sc.C, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N 
— teren domeniu public (trotuar pietonal); - E — trotuar bloc 
1D4, sc.0 din Aleea Castanilor; - S si V — bloc 1D4, sc.0 
din Aleea Castanilor; 
Pe teren este edificat un balcon amenajat 'in baza autorizaţiei 

de construire nr. 644/28.11.2005. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

3. 
Teren 1n suprafaţa 

de 4,17 mp 

Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Libertăţii, adiacent faţadei de vest a blocului FA15, 
sc.4, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N si S — 
trotuar bloc FA15, sc.4 din strada Libertăţii; - E — bloc 
FA15, sc.4 din strada Libertăţii; - V— teren domeniul public 
al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului 
FA15, sc.4); 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 1n baza autorizaţiei de construire nr. 
121/28.04.1998. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
 de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 



4. 
Teren 1n suprafaţa 

de 4,38 mp 

Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Basarabilor, adiacent faţadei de est a blocului 8, sc.B, 
ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S— trotuar 
bloc 8, sc.B din strada Basarabilor; - E — teren domeniul 
public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent 
blocului 8, sc.B); - V— bloc 8, sc.B din strada Basarabilor; 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

5. Teren 1n suprafaţa 
de 6,90 mp 

Terenul este situat 1n intravilanul municipiului Slatina, 
strada Teiului, adiacent faţadei de nord a blocului 5, sc.D, 
ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N — teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde 
adiacent blocului 5, sc.D); - S — bloc 5, sc.D din strada 
Teiului; - E şi V— trotuar bloc 5, sc.D din strada Teiului; 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr.
15257/14.02.2024 

6. 
Teren in suprafaţa 

de 7,00 mp 

Terenul este situat 1n intravilanul municipiului Slatina, 
strada Primăverii, adiacent faţadei de est a blocului FAll, 
sc.C, ap.3, judeţul Olt, idenfificat cu vecinătăţile: - N şi S — 
trotuar bloc FA1 1, sc.0 din strada Primăverii; - E — teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde 
adiacent blocului FA 1 1, sc.0 şi alee de acces); - V — bloc 
FA 1 1, sc.0 din strada Primăverii; 

Pe teren este edificat'ă o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 1n baza autorizaţiei de construire nr. 
395/21.07.2003. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

7. 
Teren 1n suprafaţa 
de 7,00 mp 

Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Cuza Vodă, adiacent faţadei de vest a blocului 15, 
sc.A, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N — 
trotuar bloc 15, sc.A din strada Cuza Vodă; - S — teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spatiu verde 
adiacent blocului 15, sc.A) - E — bloc 15, sc.A din strada 
Cuza Vodă; - V — teren domeniul public al municipiului 
Slatina (alee acces i"n spaţiul comercial); 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 1n ba7a autorizaţiei de construire nr. 
615/01.08.2002. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 



8 . 
Teren 'in suprafaţa 

de 7,24 mp 

Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, Bd. 
A.I. Cuza, adiacent faţadei de est a blocului FA21, judeţul 

Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi E — teren domeniul 
public al municipiului Slatina (trotuar pietonal Bd. A.L 
Cuza); - S — domeniu privat al municipiului Slatina, teren 
concesionat către Obrocea Florinel; - V— bloc FA21 din Bd. 
A.L Cuza; 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

9. 
Teren 1n suprafaţa 

de 8,00 mp 

Terenul este situat In intravilanul municipiului Slatina, 
strada Primăverii, adiacent faţadei de est a blocului FAll, 
sc.B, ap.4, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S — 
trotuar bloc FA1 1, sc.B din strada Primăverii; - E — teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde 
adiacent blocului FA1 1, sc.B şi alee de acces); - V -- bloc 
FAll, sc.B din strada Primăverii; 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 'in baza autorizaţiei de construire nr. 
1261/15.10.2001. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

10 . 
Teren 'in suprafaţa 

de 8,40 mp 

Terenul este situat in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Primăverii, adiacent faţadei de vest a blocului FA19, 
sc.E, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N — 
trotuar bloc FA19, sc.E din strada Primăverii; - S — alee 
acces in bloc FA19, sc.E din strada Primăverii; - E — teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde 
adiacent blocului FA19, sc.E şi alee de acces); - V — bloc 
FA19, sc.E din strada Primăverii; 

Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 'in ba Za autorizaţiei de construire nr. 
331/29.06.2004. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

11 . 
Teren 'in suprafaţa 

de 9,00 mp 

Terenul este situat In intravilanul municipiului Slatina, 
strada Toamnei, adiacent faţadei de vest a blocului 5, sc.A, 
ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: -Nşi S — trotuar 
bloc 5, sc.A din strada Toamnei; - E —bloc 5, sc.A din strada 
Toamnei; - V— teren domeniul public al municipiului Slatina 
(spaţiu verde adiacent blocului 5, sc.A şi alee de acces); 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 



Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 'in baza autorizaţiei de construire nr. 
179/30.10.1992. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

12. 
Teren 1n suprafaţa 

de 9,32 mp 

Terenul este situat în intravilanul municipiului Slatina, 
strada Primăverii, adiacent faţadei de est a blocului FAll, 
sc.E, ap.3, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S — 
trotuar bloc FA 11, sc.E din strada Primăverii; - E — teren 
domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu verde 
adiacent blocului FA1 1, sc.E şi alee de acces); - V— bloc 
FAll, sc.E din strada Primăverii; 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

13. 
Teren 'in suprafaţa 
de 10,00 mp 

Terenul este situat 1n intravilanul municipiului Slatina, 
strada Primăverii, adiacent faţadei de vest a blocului FA23B, 
sc.A, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S — 
trotuar bloc FA23B, sc.A din strada Primăverii; - E — bloc 
FA23B, sc.A din strada Primăverii; - V — teren domeniul 
public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent 
blocului FA23B, sc.A şi alee de acces); 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat in baza autorizaţiei de construire nr. 
645/17.12.2004. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr.
15257/14.02.2024 

14. 
Teren in suprafaţa 
de 11,00 mp 

Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Primăverii, adiacent faţadei de vest a blocului FA23B, 
sc.D, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi S — 
trotuar bloc FA23B, sc.D din strada Primăverii; - E — bloc 
FA23B, sc.D din strada Primăverii; - V — teren domeniul 
public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent 
blocului FA23B, sc.D şi alee de acces); 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 'in baza autorizaţiei de construire nr. 
114/17.03.2004. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr.
15257/14.02.2024 

15. 
Teren in suprafaţa 

de 12,00 mp 

Terenul este situat 1n intravilanul municipiului Slatina, 
strada Cuza Vodă, adiacent faţadei de vest a blocului 9, sc.B, 
ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: -Nşi S — trotuar 

2023 1 
Proces-verbal al 

Comisiei speciale 



bloc 9, sc.B din strada Cuza Vodă; - E — bloc 9, sc.B din 
strada Cuza Vodă; - V — teren domeniul public al 
municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent blocului 9, sc.B 
şi alee de acces); 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 'in baza autorizaţiei de construire nr. 
355/14.07.2004. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

16. 
Teren 1n suprafaţa 

de 19,00 mp 

Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Primăverii, adiacent faţadei de N-E şi N-V a blocului 
FA1, sc.A, ap.2, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N-
E şi N-V — domeniu privat al municipiului Slatina, teren 
concesionat către S.C. OLTENL4 TRADING S.R.L.; - S-E şi 

S-V — bloc FA1, sc.A din strada Primăverii şi trotuar bloc; 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 'in baza autorizaţiei de construire nr. 
191/10.05.2007. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

17. 
Teren 1n suprafaţa 
de 19,00 mp 

Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Toameni, adiacent faţadei de sud şi est a blocului 3, 
sc.D, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi V — 
bloc 3, sc.D din strada Toamnei şi trotuar bloc 3, sc.D; - S 
şi E — teren domeniu public al municipiului Slatina (spaţiu 

verde adiacent blocului 3, sc.D); 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

18. 
aTeren In suprafaţa

de 20,00 mp 
' 

Terenul este situat 1n intravilanul municipiului Slatina, 
strada Unirii, adiacent părţii de Vest a amplasamentului de 
garaje, din spatele blocului FA17, Iângă sediul S.C. 
ELECTRIC S.A., judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N 

E — teren domeniu public al municipiului Slatina (alee 
carosabilă); - S — inzobil proprietate privată inscris in 
Cartea Funciară nr. 56484; - V — teren in suprafaţă de 184 
mp, inscris in Cartea Funciară nr. 50048, pe care este 
amplasată bateria de garaje din strada Unirii, in spatele 
blocului FA17, lângă sediul S.C. ELECTRICA S.A.; 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

19. 
Teren 1n suprafaţa 

de 21,37 mp 
Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, 
Strada Primăverii, adiacent faţadei de est a blocului FA27, 

2023 1 
Proces-verbal al 

Comisiei speciale 



sc.B, ap.2, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi V — 
bloc FA27, sc.B din strada Primăverii; - S — bloc V1 din Bd. 
A.L Cuza; - E — teren domeniu public al municipiulul Slatina 
(alee pietonală); 

Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

20. 
Teren in suprafata 
de 23,00 mp 

' 

Terenul este situat in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Liberfăţii, adiacent faţadei de sud şi est a blocului 1, 
sc.C, ap.3, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N şi V — 
bloc 1, sc.0 din strada Libertăţii şi trotuar bloc 1, sc.C; - S 
— teren domeniu public al municipiului Slatina (alee acces); 
- E — teren domeniul public al municipiului Slatina (spaţiu 

verde adiacent blocului 1, sc.0 si alee acces); 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial 
amenajat 1n ba7a autorizaţiei de construire nr. 
531/13.10.2004. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

21 . 
Teren 'in suprafaţa 

de 24,00 mp 

Terenul este situat in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Primăverii, adiacent faţadei de vest a blocului PM2, 
sc.C, ap.1, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N — 
trotuar bloc PM2, sc.0 din strada Primăverii; - S — alee 
acces in bloc PM2, sc.0 din strada Primăverii; - E — bloc 
PM2, sc.0 din strada Primăverii; - V — teren domeniul 
public al municipiului Slatina (spaţiu verde adiacent 
blocului PM2, sc.0 şi alee de acces); 
Pe teren este edificată o extindere a spaţiului comercial. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

22 . 
Teren 'in suprafaţa 

de 42,00 mp 

Terenul este situat 'in intravilanul municipiului Slatina, 
strada Ecaterina Teodoroiu, adiacent faţadei de est a blocului 
18, sc.B, judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N, S şi E — 
teren domeniul public al municipiului Slatina (trotuar 
pietonal); - V— bloc 9, sc.B din strada Ecaterina Teodoroiu; 
Pe teren este edificată o teras'ă provizorie adiacentă spaţiului 

comercial. 
Categoria de folosinţă — curţi construcţii. 

2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

23 
. 

Teren 'in suprafaţa 

de 98,00 mp 

Terenul este situat 1n intravilanul municipiului Slatina, Bd. 
A.I. ClIZA, adiacent faţadei de sud a spaţiului comercial nr.1 , 2023 1 

Proces-verbal al 
Comisiei speciale 
de inventariere nr. 
15257/14.02.2024 

judeţul Olt, identificat cu vecinătăţile: - N — imobil 
proprietate privată cu numărul cadastral 58517; - S, E şi V 



— teren domeniul public al municipiului Slatina (trotuar 
pietonal); 
Pe teren este edificată o terasă provizorie adiacentă spaţiului 

comercial. 
Categoria de folosinfă — curţi construcţii. 

Preşedinte de şedintă, 

POPA Emil - enstin 
/./ 


